УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 23.12.2021  №117

Об итогах муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников в Турковском  районе

Рассмотрев итоговые протоколы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить результаты муниципального этапа олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету (Приложение 1).

       2. Наградить победителей и призеров муниципального этапа олимпиады

грамотами.

     3.Опубликовать результаты муниципального этапа олимпиады на

официальном сайте управления образования администрации Турковского

муниципального района.

        4.Руководителям общеобразовательных организаций рассмотреть

возможность поощрения победителей, призеров олимпиады и педагогов,

подготовивших победителей и призеров.

        5.Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Турковского

муниципального района.

Заместитель главы

администрации муниципального района

- начальник управления образования

администрации Турковского

муниципальногорайона                                                   С.П. Исайкин

Список

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

Приложение №1

к приказу управления образования

администрации Турковского

муниципального района

от 23.12. 2021 г. №117

№

п/

п

Ф.И.О.

учащегося

Школа, класс статус Ф.И.О. учителя

Литература

1 Титов Дмитрий

Вячеславович

МОУ «СОШ»

с.Каменка, 7

призер Ионова Анна

Юрьевна

2 Чучкова Арина

Алексеевна

МОУ СОШ

с. Перевесинка, 7

призер Швачко

Светлана

Егоровна

3 Щербинина

Маргарита

Сергеевна

МОУ «ООШ»

с.Студёнка, 7 класс

призер Володина Ольга

Валерьевна

4 Консетова

Александра

Алексеевна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки, 7

призер Малагина

Галина

Викторовна

5 Федорова Марина

Анатольевна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки, 8

призер Пучкова Нина

Николаевна

6 Демин Егор

Александрович

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки, 8

призер Пучкова Нина

Николаевна

7 Корнийчук

Виктория

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

призер Швачко

Светлана

Егоровна

8 Бардашина

Кристина

Викторовна

МОУ

«СОШ»с.Каменка, 9

победитель Титов Вячеслав

Геннадьевич

9 Никитюк

Виктория

Леонидовна

МОУ

«СОШ»с.Каменка, 9

победитель Титов Вячеслав

Геннадьевич

10 Бутылкина Мария

Леонидован

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Аверьянова

Татьяна

Анатольевна

11 Лукашина

Евгения

Романовна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Аверьянова

Татьяна

Анатольевна

12 Богатырева

Анастасия

Михайловна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки,10А

победитель Белова Ольга

Борисовна

13 Эланукаева

Марем Вахаевна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки,10А

победитель Белова Ольга

Борисовна

14 Якунина Олеся

Александровна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки, 10Б

призер Пучкова Нина

Николаевна

15 Бережная Алина

Владиславовна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  11

призер Калачева

Надежда

Константиновна

Русский язык

1 Кошкина

Елизавета

Андреевна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки,10А

призер Белова Ольга

Борисовна

2 Артёмова Анна

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка,10

призер Ефимова Елена

Геннадьевна

3 Жижина

Анастасия

Алексеевна

МОУ СОШ с.

Перевесино-

Михайловка, 11

победитель Суслова Вера

Дмитриевна

4 Пимашина

Виктория

Викторовна

МОУ СОШ с.

Перевесино-

Михайловка, 11

призер Суслова Вера

Дмитриевна

История

1 Хваталина Олеся

Александровна

МОУ «ООШ»

с.Студёнка, 8

призер Мазжилкин

Александр

Васильевич

2 Корнийчук

Евгений

Михайлович

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

призер Коськов Сергей

Светославович

3 Артёмова Анна

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

призер Коськов Сергей

Светославович

Обществознание

1 Бутылкина Мария

Леонидовна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Потапова Елена

Васильевна

2 Лукашина

Евгения

Романовна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Потапова Елена

Васильевна

3 Артёмова Анна

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка,10

победитель Кирюхина Елена

Геннадьевна

4 Давыдова Софья МОУ СОШ с. призер Кирюхина Елена

Александровна Перевесинка, 10 Геннадьевна

5 Егорова Ксения

Романовна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки, 10Б

призер Шаболдин

Александр

Николаевич

6 Жижина

Анастасия

Алексеевна

МОУ СОШ с.

Перевесино-

Михайловка, 11

победитель Бабичева Ольга

Владимировна

7 Коськова

Елизавета

Сергеевна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 11

призер Кирюхина Елена

Геннадьевна

Английский язык

1 Леухина Валерия

Николаевна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 7

призер Шилина

Людмила

Геннадьевна

2 Самойлова

Екатерина

Владимировна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 8

призер Шилина

Людмила

Геннадьевна

3 Петрова Полина

Максимовна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 8

призер Шилина

Людмила

Геннадьевна

Немецкий язык

1 Ершова

Анастасия

Романовна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 8

призер Атапина

Светлана

Валерьевна

2 Костина Ирина

Андреевна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  9А

призер Александрова

Галина

Александровна

3 Лёвкина Дарья

Игоревна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Шилина

Людмила

Геннадьевна

4 Эланукаева

Марем Вахаевна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  10А

призер Александрова

Галина

Александровна

География

1 Жарков Максим

Михайлович

МОУ

«СОШ»с.Каменка, 7

призер Панина

Людмила

Вячеславовна

2 Чучкова Арина

Алексеевна

МОУ СОШ с.

Перевесинка , 7

призер Чучкова Лариса

Александровна

3 Леухина Валерия

Николаевна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 7

призер Страдаева

Галина

Анатольевна

4 Корнийчук

Виктория

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

призер Чучкова Лариса

Александровна

Биология

1 Филимонов

Никита

Александрович

МОУ ООШ с.

Студенка, 7

победитель Мазжилкина

Наталья

Петровна

2 Леухина Валерия

Николаевна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 7

призер Теплищева

Татьяна

Леонидовна

3 Консетова

Александра

Алексеевна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки, 7

призер Князева Ирина

Николаевна

4 Быков Иван

Вячеславович

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

победитель Сохинова Елена

Александровна

5 Никитюк

Виктория

Леонидовна

МОУ

«СОШ»с.Каменка, 9

победитель Денисова

Валентина

Дмитриевна

6 Аверина Полина

Николаевна

МОУ СОШ имени

С.М.Иванова

р.п.Турки , 9А

призер Самсонова

Елена

Александровна

7 Костина Ирина

Андреевна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  9А

призер Самсонова

Елена

Александровна

8 Бардашина

Кристина

Викторовна

МОУ

«СОШ»с.Каменка, 9

призер Денисова

Валентина

Дмитриевна

9 Макарова Алиса

Сергеевна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 9

призер Сохинова Елена

Александровна

10 Гусева Ева

Александровна

МОУ ООШ

с.Трубетчино, 9

призер Копейкина

Екатерина

Валерьевна

11 Ром Виктория

Александровна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  9А

призер Самсонова

Елена

Александровна

12 Никитушкина

Альбина Юрьевна

МОУ "СОШ" с.

Рязанка, 9

призер Калинина

Валентина

Владимировна

13 Илюшина Алина

Васильевна

МОУ "СОШ" с.

Рязанка, 9

призер Калинина

Валентина

Владимировна

14 Денисова Оксана

Сергеевна

МОУ

«СОШ»с.Каменка, 9

призер Денисова

Валентина

Дмитриевна

15 Якунина Олеся

Александровна

МОУ СОШ им.

С.М.Иванова

р.п.Турки, 10Б

победитель Князева Ирина

Николаевна

16 Трещенко МОУ "СОШ" с. призер Матросова

Кристина

Олеговна

Рязанка, 10 Марина

Юрьевна

17 Рыськова

Анастасия

Владимировна

МОУ "СОШ" с.

Рязанка, 10

призер Матросова

Марина

Юрьевна

Экология

1 Земенкина

Анастасия

Сергеевна

МОУ «СОШ»

с.Каменка, 7

победитель Шершнева

Лариса

Николаевна

2 Быков Иван

Вячеславович

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

победитель Сохинова Елена

Александровна

3 Артёмова Анна

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

победитель Сохинова Елена

Александровна

Астрономия

1 Корнийчук

Евгений

Михайлович

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

победитель Чучков Алексей

Сергеевич

2 Давыдова Софья

Александровна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

призер Чучков Алексей

Сергеевич

Технология

1 Леухина Валерия

Николаевна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 7

победитель Страдаева

Галина

Анатольевна

2 Рыжков Сергей

Александрович

МОУ ООШ

р.п.Турки , 7

призер Дронова

Светлана

Николаевна

3 Ерошкина

Светлана

Владимировна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 7

призер Страдаева

Галина

Анатольевна

4 Самойлова

Екатерина

Владимировна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 8

победитель Страдаева

Галина

Анатольевна

5 Нестерова Алёна

Александровна

МОУ «ООШ

р.п.Турки, 9

победитель Страдаева

Галина

Анатольевна

6 Кудимова Дарья

Дмитриевна

МОУ «ООШ

р.п.Турки, 9

победитель Страдаева

Галина

Анатольевна

7 Корнийчук

Евгений

Михайлович

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

победитель Сурков Николай

Викторович

ОБЖ

1 Чучкова Арина

Алексеевна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 7

призер Луканин

Александр

Борисович

2 Давыдова Алина

Станиславовна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

призер Луканин

Александр

Борисович

3 Корнийчук

Виктория

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

призер Луканин

Александр

Борисович

4 Панина

Анастасия

Олеговна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  8Б

призер Андреева Елена

Алексеевна

5 Папкина

Елизавета

Петровна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  8Б

призер Андреева Елена

Алексеевна

6 Бабичева

Надежда

Олеговна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  8Б

призер Андреева Елена

Алексеевна

7 Федорин Илья

Сергеевич

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  8Б

призер Андреева Елена

Алексеевна

8 Лукашина

Евгения

Романовна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Теплищева

Татьяна

Леонидовна

9 Нестерова Алена

Александровна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 9

призер Теплищева

Татьяна

Леонидовна

10 Ранчугова Алина

Александровна

МОУ СОШ имени

С.М. Иванова р.п.

Турки  9А

призер Андреева Елена

Алексеевна

11 Артемова Анна

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

победитель Луканин

Александр

Борисович

12 Давыдова Софья

Александровна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

призер Луканин

Александр

Борисович

13 Жижина

Анастасия

Алексеевна

МОУ СОШ с.

Перевесино-

Михайловка, 11

призер Кутырев

Владимир

Викторович

Физическая культура

1 Филимонов

Никита

Александрович

МОУ "ООШ" с.

Студёнка, 7

победитель Дёмкина

Наталия

Викторовна

2 Власова Светлана МОУ «СОШ имени призер Пономарев

Евгеньевна С.М. Иванова» р.п.

Турки, 7

Алексей

Борисович

3 Чучкова Арина

Алексеевна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 7

призер Абрамцев

Николай

Николаевич

4 Демин Егор

Александрович

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 8

победитель Пономарев

Алексей

Борисович

5 Хваталина Олеся

Александровна

МОУ ООШ с.

Студёнка, 8

победитель Дёмкина

Наталия

Викторовна

6 Давыдова Алина

Станиславовна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

призер Абрамцев

Николай

Николаевич

7 Корнийчук

Виктория

Михайловна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 8

призер Абрамцев

Николай

Николаевич

8 Нестерова Алёна

Александровна

МОУ «ООШ

р.п.Турки, 9

победитель Куделькин

Валерий

Геннадьевич

9 Кудимова Дарья

Дмитриевна

МОУ ООШ

р.п.Турки , 8класс

призер Куделькин

Валерий

Геннадьевич

10 Тихонова Варвара

Михайловна

МОУ «ООШ

р.п.Турки, 9

победитель Куделькин

Валерий

Геннадьевич

11 Герасимова

Виктория

Александровна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 9

призер Абрамцев

Николай

Николаевич

12 Денисова Оксана

Сергеевна

МОУ «СОШ»

с.Каменка, 9

призер Гринин

 Василий

Сергеевич

13 Минаков Олег

Николаевич

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 9

призер Трофимов

Андрей

Анатольевич

14 Князева Ксения

Андреевна

МОУ «СОШ»

с.Каменка, 9

призер Гринин

 Василий

Сергеевич

15 Коростылев

Артем

Валериевич

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 9

призер Трофимов

Андрей

Анатольевич

16 Пономарев Денис

Александрович

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 9

призер Трофимов

Андрей

Анатольевич

17 Давыдова Софья

Александровна

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

победитель Абрамцев

Николай

Николаевич

18 Гнутов Арсений

Олегович

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 10А

победитель Трофимов

Андрей

Анатольевич

19 Корнийчук

Евгений

Михайлович

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

призер Абрамцев

Николай

Николаевич

20 Рощенко

Тимофей

Климентьевич

МОУ СОШ с.

Перевесинка, 10

призер Абрамцев

Николай

Николаевич

21 Панфилов

Дмитрий

Михайлович

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 10А

призер Трофимов

Андрей

Анатольевич

22 Овчинников

Кирилл

Сергеевич

МОУ «СОШ имени

С.М. Иванова» р.п.

Турки, 10А

призер Трофимов

Андрей

Анатольевич

	ПРИКАЗ